令和５年６月 12 日

浜松市立光明小学校運営協議会委員 各位

浜松市立光明小学校運営協議会

会長 小倉 端

第２回光明小学校運営協議会の開催について

梅雨の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、光明小学校の

教育活動につきまして御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

第２回の学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多忙中とは思いますが、御出席

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年 ７月７日（金） 午後１時００分～午後３時３０分

２ 場 所 光明小学校 会議室

３ 内 容 （１）授業参観

（２）学校教育活動についてのビジョンの共有①

（３）学校課題の支援策 取組報告

（４）協議内容

   ・学習支援ボランティア（経過報告、今後の見通し）について

４ その他 欠席される場合は、担当まで御連絡いただきますようお願いいたします。

担当（連絡先）

教頭 内山 佳乃   窓口担当 土屋 淳心

ＴＥＬ ９２５－３０３２  ＦＡＸ ９２５－６４０２